
 1

        S202400405 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. S202300578 

 

uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. předpisů, zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném 
znění 

(dále jen „Dodatek“) 

 

Název akce: Projektová dokumentace vytápění a vzduchotechniky Hálkova divadla ve stupni pro 

provedení stavby 

 
I.  Smluvní strany 

                                                                            

I. Smluvní strany 

Objednatel: Město Nymburk 

sídlo:  Náměstí Přemyslovců 163; 288 02 Nymburk 

IČ:  00239500                      

DIČ:  CZ00239500   

zastoupený: Ing. Tomášem Machem, Ph.D., starostou města 

ve věcech technických: 

      vedoucí odboru rozvoje a investic 

telefon:     

e-mail:      

     referentkou odboru rozvoje a investic 

telefon:     

e-mail:      

bank.spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 27 – 0504359359/0800    

(dále jen objednatel)                    

a            

                                                           
Zhotovitel:  Ing. Pavel Javůrek - TERMA 

sídlo:  Laudova 1002/25, 163 00 Praha 6 - Řepy 

  IČ:  15080234 

DIČ:  není plátce DPH 

zastoupený: Ing. Pavlem Javůrkem 

telefon:    

e-mail:    

bank. spojení:    

     (dále jen zhotovitel) 

 

 

II.  Předmět Dodatku č. 1 

Předmětem dodatku ke smlouvě o dílo je úprava článku II. odst. Doba plnění a článku III. Cena odst. 
Výše takto: 

 



 2

 

Článek II. Předmět smlouvy, odst. Doba plnění: 

Doba plnění: do 4 měsíců po schválení výsledné varianty řešení vzduchotechniky, ale 

nejpozději do 15.12.2024. 

Zbývající odstavce článku II. smlouvy zůstávají beze změny. 

 

Článek III. Cena odst. Výše: 

Výše: 

                        původní cena díla dle SoD celkem bez DPH          198.000 Kč 

      navýšení ceny díla za PD vzduchotechniky bez DPH                 80.000 Kč 

          nová cena díla dle Dodatku č. 1 celkem bez DPH                278.000 Kč 

                                     z toho PD vytápění 94.000 Kč a PD vzduchotechniky nově 184.000 Kč 

         nová cena dle Dodatku č. 1 bez DPH celkem (cena je konečná)  278.000 Kč  

 

Zbývající odstavce článku III. smlouvy zůstávají beze změny. 

Ostatní články Smlouvy o dílo č. S202300578 zůstávají beze změny. 

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nich každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom vyhotovení. 

Uzavření tohoto Dodatku č. 1 schválila Rada města Nymburk dne 17.04.2024 usnesením č. 203. 

Na znamení bezvýhradného souhlasu s obsahem a zněním tohoto dodatku připojuje zástupce 
objednatele i zástupce zhotovitele svůj podpis. 

 

 
 
 

Za zhotovitele:      Za objednatele:  
 
V Nymburce 27.05.2024             V Nymburce  31.05.2024 
 
 
 
 
……………………………………                           ………………………………... 
Ing. Pavel Javůrek                                            Ing. Tomáš Mach, Ph. D., starosta 


